平成23年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

平成23年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 当期は、平成23年８月11日に公表いたしました連結及び個別の業績修正予想に差異が生じる見込みとなりましたので、
業績予想の修正をいたします。
 連結においては、個別の影響を大きく受けたため、売上高は予想を下回る見込みとなりました。損益面につきましては、
子会社、関連会社ともに厳しい経営環境下にあり、また個別の影響により、営業利益、経常利益及び当期純利益ともに予
想を下回る見込みとなりました。
 個別においては、市場の新規拡大など販売強化に努めて参りましたが、個人消費の低迷や販売競争激化による粗利の
低迷など厳しい経営環境下にあったため、売上高を始め営業利益、経常利益、当期純利益は予想を下回る見込みとなりま
した。

以 上

平成23年11月7日
各 位

上場会社名 東福製粉株式会社
代表者 代表取締役社長 野上 英一
（コード番号 2006）
問合せ先責任者 取締役総務部長 中路 節
（TEL 092-781-1661）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年８月11日に公表いたしました通期（平成22年10月１日～平成23年９
月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,320 11 23 26 2.60
今回修正予想(B) 3,298 1 5 12 1.27
増減額(B-A) △22 △10 △18 △14
増減率(%) △0.7 △90.9 △78.3 △53.8
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期） 3,513 58 73 59 5.90

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,230 0 △23 △18 △1.70
今回修正予想(B) 3,195 △11 △35 △21 △2.10
増減額(B-A) △35 △11 △12 △3
増減率(%) △1.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期） 3,409 37 18 7 0.70